

Oktober 2006

## **Kræftens Bekæmpelse samarbejder med Junglemarathon 2007**

Junglemarathon 2007 er blevet til på Christian D. Zagal's initiativ, idet Christian har ønsket at skabe et grænseoverskridende projekt på benene, som samtidig kan blive omdrejningspunktet i en donationskampagne til fordel for Kræftens Bekæmpelse. Projektet går ud på at løbe et maraton gennem Amazones jungle med en rute på ca. 200 km, som skal tilbagelægges på 7 dage med oppakning på ca. 6-8 kg i efteråret 2007. Samarbejdet sker via Kræftens Bekæmpelses For Life koncept, som er skabt til at støtte op om privatpersoner, som gerne vil samle ind til kræftsagen i forbindelse med gennemførelsen af en motionsaktivitet.

Samarbejdet mellem Junglemarathon 2007 og Kræftens Bekæmpelse indebærer ingen gensidige økonomiske forpligtelser. Christian D. Zagal står selv for alle praktiske gøremål, herunder også at skabe de økonomiske rammer, som skal gøre det muligt at gennemføre aktiviteten, hvilket bl.a. skal ske via sponsorer.

Som sponsor støtter I således udelukkende Junglemarathon 2007 i gennemførelsen af aktiviteten. Men ved at sikre økonomien i Junglemarathon 2007 er I naturligvis også med til at sikre muligheden for, at donationskampagnen til fordel for Kræftens Bekæmpelse kan blive en realitet.

### **Om For Life**

For Life opfordrer danskerne til at sætte sig ambitiøse men realistiske motionsmål.

Når målet og datoen er sat, tilmelder man sig Team For Life på [www.forlife.dk](http://www.forlife.dk), starter sin egen indsamling og opfordrer venner, familie og andre til bidrage med et valgfrit beløb, som går ubeskåret til Kræftens Bekæmpelse.

Kræftens Bekæmpelse opfordrer alle danskere til at være fysisk aktive mindst 30 minutter hver dag. Regelmæssig fysisk aktivitet er med til at holde kroppen sund og rask, medfører øget velvære og nedsætter risikoen for at udvikle kræft og en række andre livstruende sygdomme. Fysisk aktivitet har fra 2004 været et officielt forebyggelsesbudskab fra Kræftens Bekæmpelse. Kræftens Bekæmpelse arbejder derfor på at øge danskernes aktivitetsniveau på en sjov og inspirerende måde.

For Life er en kampagne lanceret af Kræftens Bekæmpelse, som skal motivere danskerne til at øge deres fysiske form, samtidig med at de samler penge ind til organisationens arbejde med forskning, patientstøtte og oplysning.

Hvis I har spørgsmål eller ønsker yderligere information om For Life se [www.ForLife.dk](http://www.ForLife.dk) eller kontakt os på tlf. 35 25 75 00

Med venlig hilsen

**FOR LIFE** 

Trine Sisbo  
Projektleder, For Life